Администрация муниципального образования
«Няндомский муниципальный район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от  « 15    »  июня  2012 г.
	                                            №  1326

г. Няндома Архангельской области

О внесении изменений  в  муниципальную целевую программу «Профилактика преступлений и иных правонарушений в МО «Няндомский муниципальный район» на 2009-2012 годы»

           Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с пунктом 27 Порядка разработки и реализации целевых программ МО «Няндомский муниципальный район», утвержденного постановлением администрации МО «Няндомский муниципальный район» от 05 сентября 2011 года №1755, статьей 26 Устава муниципального образования «Няндомский муниципальный район», п о с т а н о в л я ю:
1. Внести следующие изменения в муниципальную целевую программу «Профилактика преступлений и иных правонарушений в МО «Няндомский муниципальный район» на 2009-2012 годы», утвержденную постановлением главы администрации муниципального образования  «Няндомский муниципальный район» от 01 октября 2009 года № 1725 (с изменениями от 29 апреля 2010 года № 722, от 14 октября 2010 года №1733, от 29 июня 2011 года №1270, от 02 февраля 2012 года №281):
           а) в паспорте Программы в строке «Общий объем финансирования Программы составляет 300 тыс. рублей за счет средств районного бюджета» цифру «300» заменить цифрой «290»;
           б) в разделе «Перечень мероприятий долгосрочной целевой программы «Профилактика преступлений и иных правонарушений в МО «Няндомский муниципальный район» на 2009-2012 годы» в строке 1 «Оборудовать оживленные улицы, спортивные объекты, транспортные развязки, места пребывания и культурного отдыха граждан средствами видеообзора с выводом в дежурную часть ОВД:
          -  в графе «2012» цифру «100» заменить цифрой «90»;
           - в графе «Итого по программе» цифру «300» заменить цифрой «290».

И.о. главы администрации
МО  «Няндомский муниципальный район»                                                         Н.И.Иванченко